NUMERO

10

Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

RADICADO
150013153004202000085-01

735853184001202100200-01

110013199001200537663-01

230013103003201500199-01

110013199002202300067-01

680013103011201800071-01

110013103016201600696-01

110013103023201800542-01

110013110031202200529-01

110013199003202300477-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

DEMANDANTE

JAVIER FONSECA JOYA
FARID ALFONSO BENAVIDEZ PORTELA
Y OTROS
RAISBECK LARA RODRIGUEZ & RUEDA
Y OTROS
DOLORES DEL CARMEN HERNANDEZ
VILLADIEGO Y OTROS
ISABEL CRISTINA ESCOBAR PINEDA'Y
OTROS
OMAIRA CARDENAS RODRIGUEZ Y
OTROS
PROMOTORA AIR PORT PLAZA SAS Y
OTROS
PANACELL COMUNICACIONES SAS Y
OTROS
MARIA NELLY CABRERA SUAREZ Y
OTROS
INMOBILIARIA MILAN Y CIA SAS Y
OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

9/05/2025

8/05/2025

14/05/2025

2/07/2025

7/07/2025

7/07/2025

11/09/2025

21/11/2025

11/09/2025

11/09/2025

COMENTARIO
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

NO CASO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA

29/09/2025







